
siviízouva O Oito
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Nátěry a údržba objektu Hotel Relax Vrchběláí il“

Č. Smlouvy Objednatele: 0249/0609775872021

Středočeská centrála cestovního ruchu5 příspěvková Organizace
se Sídlem: l-lusova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00
IČOI 06097758
DIČ: CZ06097758
bankovní Spojení: 2023240006/6000, PPF banka as.
Zastoupená: Markem Černochem, pověřeným řízením Organizace
ID datové schránky: Xqt
dále jen „Dbjednatel“ na Straně jedné

a

MIRA expert s..r.o.
Se Sídíem: Na Vrchách 585, Libčice nad Vltavou, 252 66
IČO: 01634305
DIČ: CZO1634305
bankovní Spojení: 100325080/0800, Banka CREDITAS as.
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze v oddíle C, vložka 209452
jejímž jménem jedná Bc. Miroslav MATYÁŠ, jednatel
e-maiiový kontakt: _
ID datové Schránky: pq5uSe9
dále jen „Dodavatel“ na Straně druhé

uzavírají v Souladu S ustanovením § 2586 a náSI. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský Zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo
(dále jen „Smlouva“)

Preambule

Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na Výběrové řízení kveřejné Zakázce malého rozsahu S názvem:
„Nátěry a údržba objektu Hotel Relax Vrchbělá II“ (dá/e jen jako „veřejná Zakázka“) a plně v souladu se
Zadávácími podmínkami a nabídkou Dodavatelé předloženou v rámci uvedeného výběrového řízení.

Práva a povinnosti smluvních Stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i Zadávací dokumentací
veřejné Zakázky, Se kterou Se Dodavatel v rámci podání Své nabidky podrobně Seznámil, a je mu tedy Zřejmé,
co konkrétně, vjakém rozsahu a kvalitě Objednatel v rámci předmětu plnění požaduje. S vědomím všech
těchto Skutečností Dodavatel Svou nabídku v rámci výběrového řízení na veřejnou Zakázku Sestavil a Stanovil
cenu Za poskytované plnění.

Dodavatel prohlašuje, že se Seznámil Se všemi podklady, které mu byly Objednatelem poskytnuty a je Si
vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu této Smlouvy uplatnit nároky na úpravu Smluvních podmínek
(Zadání) a Zavazuje Se plnit tuto smlouvu die předaných podkladů, v Souladu S obecně Závaznými právními
předpisy a pokyny Objednatele.

článek 1.
Předmět smlouvy



ská ce“
ovľıllhO

Se nąznje k provedení díla a siužeb "Nátěry a Údržba objektu Hotel Retax Vuehběiá tiff, 'v

Cifikovaiˇiem V oceněněm výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a

p' nabidky dodavatele, podane v rámci výběrového řízení na výběr Dodavatelé předmětu díla a

(dále jen „Drlo“),| SO

yużby ınèní předmětu Díla a služeb je Hotel Relax Vrctibělá v lokalitě Bělá pod Bezdězem.
Místem p

davatel se Zavazuje, že provede Dílo a Služby v rozsahu, Způsobem, v jakosti a Za podmínek

eto Smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a
ami CR a podmínkami výrobců materiálu a dodaných Zařízení, a dle uvedeného výkazu

1.2 DO
dohodnutých v t

technickými norm
výměr.

1,3n Dodavatel jednoznačně deklaruje znalost právních předpisů souvisejících s provedením Díla a dále take

tov že disponuje Živnostenským oprávněním nezbytným pro provádění lila.

1.4 Dodavatel ručí za to, Že bude Dílo provedeno řádně a včas.

1.5 Objednatel se Zavazuje Za provedení díla a služeb uvedených v článku 1. smlouvy zaplatit dodavateli

cenu Za Dílo a Služby uvedenou v článku 3. smlouvy, a to Za podmínek uvedených v této smlouvě.

1.6 Dodavatel je povinen Zabezpečit provádění Díla tak, aby při realizaci nedošlo k omezení provozu daného

objektu. Provádění díla provede dodavatel Za plného provozu objektu, tj. musí přizpůsobit výkon a
harmonogram prací. Dodavatel je povinen Zabezpečit provádění díla tak, aby při realizaci díla nedošlo k

omezení současného provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. íVlusí být Zachována

průjezdnost stávajících komunikací nebo jinak Zajištěna přístupnost všech objektů, Zejména pro integrovaný

Záchranný systém a Zajištění dopravní Obslužnosti všech výstavbou dotčených obcí. Dodavatel je povinen

odstranit na vlastní náklady Znečištění komunikací, které by mohlo být způsobilé vytvořit Závadu ve sjízdnosti
komunikace, ještě před vznikem této závady. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom této Odpovědnosti.

1.7 Dodavatel je povinen pořizovat fotodokumentaci před Započetím Díla, v jeho průběhu a po

dokončení Díla v potřebném rozsahu dle předmětu Díla, podle požadavků Objednatele, S digitálním
vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho ceny. Při vyúčtování
každé části ceny díla dodavatel přiloží k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografií postihujícíoh průběh

Zhotovení dané části díla. V případě dílčích faktur tedy bude přiložena Dodavatelem jen
fotodokumentace, která postihuje fakturované položky. V případě těch částí a dodávek díla, které budou

v dalším postupu Zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je Dodavatel povinen vést podrobnou

fotodokumentaci (popř. videozáznam, nebo digitální Záznam) postihující detailně všechny tyto části.
Fotodokumentaci je povinen Dodavatel pořídit rovněž při případném odstranění vad a nedodělkù Díla.

V případě, že Dodavatel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti, budou
strany v případě sporu O kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou si pořídí
Objednatel a její Obsah bude pro takový případ stranami považován Za nesporný.

1.8 Pořízenou fotodokumentaci je Dodavatel povinen:
- předat Objednateli jako jeden celek v jednom vytištěném vyhotovení a jednou v digitální podobě při
předání díla a při případném odstranění vad a nedodělkù díla,

1.9 Dodavatel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo a služby úplně a beze zbytku, a že provedl kontrolu
součtů jednotlivých položek soupisu prací. Jeho nabídka obsahuje všechny materiály, práce a postupy a
technologie, které jsou potřebné k dohotovení díla. Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba doplnit
smlouvu o dílo o další materiály, práce postupy a technologie nese toto navýšení Dodavatel. Pouze v případě,
že jejich potřeba vznikla v důsledku Okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
postupuje se podle zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, v platném Znění, (dále jen
„ZZVZ“). Existenci těchto okolností prokazuje Dodavatel.

1.10 Součástí Díla jsou i práce v teto smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení Díla nezbytné a O kterých Dodavatel vzhledem ke Své kvalifikaci a Zkušenostem měl, nebo mohl
vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu Díla.

článek 2
Doba a místo plnění



pçøvede (tj. dokončí a předá) Dílo nejpozději 'během 50 kaiendářníoh dnů ode dne doručení

(jdu 2.2, nejpozději však do 31.12.2021.

øčeżš plnění předmětu Díla bude Dodavatel Ubjednatelem vyzván písemně, emailem, a to

Íë 3 kalendářní dny před požadovaným Započetím prací, přičemž Dodavatei je povinen potvrdit

92;' této výzvy, písemně, e-mailem, s uvedením přesného data započeti předmětu plnění dle článku í.

y, Dodavatel je povinen zahájit provádění díla nejpozději do 3 dnů ode dne obdržení výzvy dle

øfø odstavce. V případě, že tak neučiní, je Objednatel oprávněn Od této Smlouvy Odstoupit4

23, V případě, že Dodavatel Začne provádět Dílo bez písemné výzvy popsané v článku 2. Odst 2.2 Smlouvy,

nese náklady na práce a dodávky takto provedené sám a Objednatel není povinen jejich cenu ani náklady

takto vynaložené hradit.

2.4 Dodavatel může dokončit Dílo před sjednanou dobou.

2.5 Objednatel připouští možnosti dohody o přiměřeněm prodloužení doby plnění, Zejména v těchto

případech:
- dojde-li během realizace dila ke Změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele, tyto budou mít vždy

písemnou formu a budou vždy před jejich provedením odsouhlaseny objednatelern, a to postupem v souladu

se ZZVZ;
v nebude-li moci dodavatel plynule pokračovat v pracích Z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele; za

Okolnosti na Straně objednatele se považují i případná opatření, stanoviska či rozhodnutí orgánů státní správy

nebo správců síti, v důsledku kterých se navýší objem prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému ve

výkazu výměr,
- nebudou-li klimatické a povětrnostní podmínky umožňovat pokračovat v provádění Díla tak, aby bylo možné

dodržet veškeré technologické postupy důležité pro kvalitni provedení předmětu plnění veřejné Zakázky.

2.6 Dohoda o výše uvedených Změnách musí být vždy provedena písemně formou dodatku ke

Smlouvě, a to na Základě Obsahu formuláře, který je označen jako příloha č. 1 a tvoří nedílnou součást této

Smlouvy. Oznámení o nutnosti prodloužení termínu dokončení Díla musí být provedeno neprodleně, do tří

pracovnich dnů od Zjištění potřeby prodloužení termínu, a to písemně nebo elektronicky. Pokud

Dodavatel nesplní povinnost písemného oznámení dle předchozího odstavce, je povinen uhradit Objednateli

smluvní pokutu, která činí částku 5 % Z celkové ceny Díla.

článek 3
Cena a platební podmínky

3.1 Cena Za Dílo dle článku l. smlouvy je sjednána dohodou na Základě nabídkové ceny dodavatele dohodou

smluvních stran v souladu se Zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve Znění pozdějších předpisů, v celkové

výši 1 157 025,- Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná,
K této ceně Za Dílo bude dodavatelem účtována v souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané

hodnoty, v platném Znění, DPH ve výši 242 975,25 Kč.

Celková cena Za Dílo včetně DPH činí 1 400 000,25 Kč.

3.2 Tato cena je stanovena jako cena konečná, pevná a nepřekročitelná. V Ceně jsou Zahrnuty veškeré

náklady Dodavatelé na realizaci Díla, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony, doprava na

místo plnění i do sídla Objednatelé a Zpět a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy.

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3. Celkové ceny položek (a jejich

kalkulaci s Oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných položek)

uvedené v Oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace Díla. Jednotlivé položky

oceněného výkazu výměr v sobě Zahrnuji i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení

či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči

dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3.3 Cena Za Dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat Změnu ceny Díla proto, že si Dílo

vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Dodavatel je povinen poskytnout slevu Z ceny

Díla na neprovedené práce. V případě, že se jedná o dodatečné stavební práce, původním výkazem výměr

3



d iàdane, postupuje se podle Š; 222 odst. 4, odst. 5, Ods'íì.. 6 a odst. 7 ZZVZ, který stanoví podmínky,

nepıfê Pch Se dodatečné práce nepovažují Za změnu závazku ze Smlouvy. Pokud by rozsah dodatečných

a ich prací byl Vyšší, než limity uvedene v § 222 odst. 4, odst. 5, Odst. 6 a odst. 7 ZZVZ, je objednatél
vebn , , , v, , . . . „. . V , ,

SSI/men provést nové Zadávací rızénı a po dobu Jeho prubehu neprıpustıt Zmenu rozsahu závazku Z teto

Smlouvy-

3_4 Díio lze provést odlišně oproti výkazu výměr pouze s předchozím písemným souhlasem

Objednatele. Před provedením Změny Díla oproti výkazu výměr musí být o rozsahu této Změny (věcném i

finančním) písemně informován Zástupce Objednatele Ve věcech smluvních. K této informaci bude přiložono

stanovisko TDI a Zástupce Objednatele ve věcech technických.

3.5 Cena díla bude snížena O práce, které Oproti projektu nebudou Objednatelem vyžadovány tměněpráce) a

tedy nebudou provedeny Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo omezit rozsah prováděného Díla dle

vlastní úvahy. O takovém Omezení musí být Dodavatel předem (tj. před provedením a dokončením dané části

díla) písemně informován.

3.6 Smluvní strany se dohodly, Že při určení Změny ceny v souladu s touto smlouvou se bude vycházet Z Ceny

stanovené ve výkazu výměr, jsou-li daná činnost, práce či materiál ve výkazu výměr Zahrnuty. Nejsou~li ve

výkazu výměr zahrnuty, bude se vycházet Z cenově soustavy URS nebo RTS, Nelze-li Změnu ceny určit ani

tímto způsobem, Změní se cena Díla O částku Odpovídající ceně prací a materiálů v místě a čase obvyklé.

3.7 Objednatel nebude poskytovat Dodavateli díla zálohy. V případě, Že dojde v souladu stouto Smlouvou

kprodlouŽení doby plnění pro provedení Díla tak, Že se bude dílo provádět i po 31.12.2021, je

Objednatel a Dodavatel oprávněn jednat O úhradě ceny části provedeného Díla do 31.12.2021 a po

31.12.2021, Jinak platí` že nárok na Zaplacení ceny Díla vzniká až po dokončení a řádném předání Díla

Objednateli.

3.8 Objednatel je Oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu Zhotovování Díla, jestliže je

dodavatel v prodlení s dokončením Díla, popřípadě pokud je Dodavatel v prodlení s odstraněním Zjištěných

vad a nedodělků díla nebo jestliže je Dodavatel v prodlení s plněním peněžitého Závazku vůči některému Z

Objednatelü podle této Smlouvy.

3.9 Realizované práce a dodávky budou Dodavatelem účtovány Objednateli na Základě skutečně řádně

provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených oprávněným Zástupcem Objednatele, a to fakturami,

které budou splňovat náležitostí daňového dokladu dle platných obecně Závazných právních předpisů, tj. dle

Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění a bude v nich uveden název " Nátěry a

údržba objektu Hotel Relax Vrchbělá ll" a číslo smlouvy Objednatele. Nedílnou součástí faktury musí být

Soupis provedených prací a dodávek, který písemně odsouhlasí Zmocněný Zástupce Objednatele a

technický dozor investora a fotodokumentace.

3.10 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle Zákona č. 563/1991 Sb., O

účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, a Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČO

Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít

náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského Zákoníku. Faktura bude označena evidenčním číslem

smlouvy Objednatele (viZ také Záhlaví této Smlouvy). Přílohou faktury musí být seznam poskytnutých

fakturovaných služeb a fotodokumentace.

3.11 Faktura bude Zaslána v jednom vyhotovení elektronicky na emailovou adresu Objednatele:

fakturace@sccr.cz.

3.12 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné

náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti, přílohy a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém

případě se doba splatnosti Zastavuje a nová doba splatností počíná běžet ode dne doručení opravené nebo

doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

3.13 Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele Zaplatit Cenu

je splněna odepsáním příslušné částky Z účtu Objednatele. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK),

rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. Částka je považována Za uhrazenou Okamžikem

jejího odepsání Z účtu Objednatele.
4



U je možné dále změnit pouze v' případě Změn sazby daně Z přidané hodnoty (dále je '*lDlÍtt-ˇl“), a to

ødavatel přičte ke sjednané ceně bez DPH dan z přidané hodnoty procentní sazbu odpovídající

Zàk'ønné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění.
3'14 Cen

tak Že D

3_15 Na veškeré Změny jak předmětu Díla, tak Změny ceny Za Služby Dodavatelé musí být uzavřen dodatek

K této Smlouvě.

3,16 Ujednaná cena Za Dílo odpovídá nabídkové ceně uvedené Dodavatelem, která byla Dodavatelem

předložena jakožto součást nabídky Dodavatelé v souvisejícím výběrovém řízení.

3.17 Smluvní Strany se dále dohodly, že v případě, že se Dodavatel stane ve smyslu ust. Š tOôa zákona o

dani Z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného

ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně),

bude Objednatel oprávněn hradit učtované části ceny díla co do částky, Odpovídající dani Z přidané hodnoty,

přímo na účet Správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet Správce daně se v dané části bude

považovat účtována částka Za uhrazenou. Dodavatel je povinen na svoji nespolehlivost plátce daně

Objednatele upozornit po právní moci rozhodnutí. Nesplnění této povinnosti je hrubým porušením povinnosti

Dodavatelé.

Článek 4
Předání a převzetí díla

4.1 Dílo, resp. jeho dílčí část, bude splněno jeho řádným, úplným a bezvadným provedením. Dokončené dílo

dle článku l. smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného protokolu o předání a převzetí díla

podepsaného Oprávněnými Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních (dále jen „protokol“). V případě, že

se objednatel rozhodne dílo převzít s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou v

protokolu O předání dila uvedeny i takto zjištěné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla a lhůty pro

jejich Odstranění. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, Že má vady nebo nedodělky.

Vadou se přitom rozumí Odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených výkazem výměr, touto smlouvou a

Obecně závaznými předpisy či pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých Zařízení. Rovněž případné

Odmítnutí převzetí díla bude zaznamenáno v protokolu.

4.2 Povinnosti Dodavatelé je provést Dílo bezvadně, tzn. prosté všech vad. Povinnost Dodavatelé je splněna

předáním bezvadného Díla, příp. až odstraněním vad. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo

bez vad a nedodělků převzít. K předání díla přizve objednatel osoby vykonávající funkci TDI, které však

nejsou Oprávněny za Objednatele Dílo převzít, pokud nebudou disponovat příslušným písemným

zplnomocněním Ze strany Objednatele.

4.3 Objednatel není povinen dílo na Základé protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a úplně dokončeno, má

vady nebo nedodělky nebo spolu s dílem nejsou předány všechny písemné doklady. Jestliže se Objednatel

rozhodne dílo i přesto převzít, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto Skutečnost a uvést v něm

soupis vad a nedodělků se Závazným termínem jejich odstranění Dodavatelem, případně soupis

chybějících písemných dokladů s termínem jejich dodání Dodavatelem Objednateli.

článek 5
Práva a povinnosti smluvních Stran

5.1 Způsob plnění Smlouvy. Dodavatel je povinen provést a předat Objednateli Dílo svým jménem, na svůj

náklad, na vlastní Odpovědnost a nebezpečí v ujednaném termínu. Dodavatel je povinen zpracovat Dílo

suladu splatnými právními předpisy. Objednatel je výlučným vlastníkem Díla. Při provádění Díla je

Dodavatel povinen vést stavební deník v Souladu se Zákonem č. 183/2006 Sb., O územním plánování a

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. Žádný zápis ve stavebním deníku není

způsobilý zvýšit cenu za Dílo.



Ovëdnest Za škodu, pojištění. Dodavatel odpovídá v plné výěi za škody vzniklé Objednateli nebo

třetím Osobám v Souvislosti S plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této Smlouvy.
Takové Škody budou řešeny dle platných právních předpisů. Dodavatel prohlašuje, že má uzavřené řádné
pojištěni, tj. pojistnou Smlouvu pro případ vzniku povinnosti Dodavatelé nahradit Objednateli škodu vzniklou
Objednateli nebo třetímu subjektu v důsledku porušení povinnosti Dodavatelé při plnění předmětu této
Smlouvy s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 1.000.000,= Kč Tato pojistná Smlouva je nedílnou
Součástí této Smlouvy jako příloha č. 3. Dodavatel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná Smlouva či
Smlouvy sjednané dle této smlouvy či v Souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění dila a v
přiměřeném rozsahu i po dobu Záruky. V případě, že dojde k Zániku pojištěni, je Dodavatel povinen o této
Skutečnosti neprodleně informovat objednatele a vé lhůtě 3 pracovnich dnů uzavřít pojistnou Smlouvu ve výše
uvedeném rozsahu. Porušení této povinností Ze Strany Dodavatelé považují strany této smlouvy Za podstatné
porušení smlouvy Zakládajicí právo objednatele od smlouvy odstoupit.
Dodavatel nese nebezpečí Škody na Zhotovovaném Díle. Nebezpečí škody na díle přechází na Objednatele
Okamžikem předání Díla Dodavatelem Objednateli a jeho převzetí Objednatelem na Základé písemného
předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný předávací protokol obsahuje vady a nedodělky Díla, které
je povinen odstranit Dodavatel, přechází nebezpečí na Díle na Objednatele až okamžikem odstranění těchto
vad a nedodélků Dodavatelem.

5.2 Odp

5.3 Překážky na Straně Dodavatelé. Dodavatel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv
Skutečnost, která by mohla mít, byt' i částečné, vliv na schopnost Dodavatelé plnit jeho povinnosti vyplývající Z
této Smlouvy. Takovým oznámením však Dodavatel není Zbaven povinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající
mu Z této Smlouvy.
Dodavatel prohlašuje, že poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů,
se v nabídce Zavázal k poskytnutí plnění v rozsahu, který je uveden v nabídce Dodavatelé, podané v rámci
výběrového řízení na výběr Dodavatelé dila dle této smlouvy. Dodavatel Zajistí, že poddodavatel, jehož
prostřednictvím prokazoval Splnění kvalifikačních předpokladů, bude při plnění této smlouvy poskytovat plnění
v rozsahu dle předchozí Věty.
Změna poddodavatelù oproti obsahu nabídky podané Dodavatelem v Zadávacim řízení na Dodavatelé
tohoto díla je možná pouze na Základě písemného souhlasu Objednatele. Objednatel se Zavazujé, že
takový souhlas nebude odpirat v případě, že nový poddodavatel bude splňovat veškeré kvalifikační
požadavky, které splňoval původní poddodavatel a Z informaci, kterými bude objednatél v dané Situaci
disponovat, nebude vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl provést jemu svěřénou část dila vadné
nebo jiným Způsobem narušit realizaci díla dle této smlouvy.

5.4 Pokyny Objednatele. Dodavatel má povinnost a Zavazuje se řídit Se při plnění této Smlouvy pokyny
Objednatele. Povinnost Dodavatelé dlé ustanovení § 2594 odst. 1 Občanského Zákoníku upozornit
Objednatéle na névhodnost pokynů není timto ustanovením dotčena.
Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění Díla přerušit jeho provádění nebo jeho provádění ukončit.
Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv snížit rozsah prováděného dila o konkrétní položky a části.
Dodavatel Zajisti` že osoba uvedená Dodavatelem jako odborný kvalifikovaný pracovník ve výškách nad
otevřenou hloubkou, , se bude podílet na realizaci díla, a to v této funkci. Výměna takové osoby je možná
pouze s písemným souhlasem Objednatelé, kdy Dodavatel před touto výměnou Objednateli doloží, že osoba
má minimálně stejné Zkušenosti a odbornost jako vyměňovaná osoba a splňuje požadavky na Odbornost
Stanovené touto Smlouvou a Obecné Závaznými právními předpisy

5.5 Ochrana práv třetích osob. Dodavatel Se při plnění Smlouvy Zavazuje respektovat veškeré obecně
Závazné právní předpisy, Zejména Sé Zavazujé, Že se svým jednáním nédopustí nekalé soutěže a že při
plnění této Smlouvy nebude Zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek činnosti Dodavatelé nebude
Zasahovat nebo jakýmkoliv Způsobem porušovat práva třetích osob,

5.6 Součinnost. Smluvní Strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemné spolupracovat, poskytnout si
vzájemné veškerou součinnost nezbytné nutnou pro plnění této Smlouvy avZájemné se informovat o
skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy. Dodavatel je dále povinen
umožnit kontrolu v místě plnéni i kontrolu všech dokladů souvisejících s realizaci Díla, a to Zejména v souladu
Se Zákonem č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole, ve Znéni pozdějších předpisů, Zákonem č. 255/2012 Sb., o
kontrole (kontrolní řád), ve Znění pozdějších předpisů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy.
Objednatel, resp. technický dozor (TDI) objednatele je oprávněn kontrolovat provádění díla a má
přístup na místo provádění díla kdykoli v průběhu provádění Díla. Dodavatel je povinen objednatéli dle
jého požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu Za timto účelem potřebnou
Součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v némž budou uvedeny Zjišténé nedostatky a

6



ská centtáša
øvrtt'rte ruoht,

„re-ny termíny k jejich Odstranění. Zjistí-li Objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že
avátel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel Oprávněn dožadovat se toho, aby

óđavatel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Dodavatel
dila tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je Objednatel Oprávněn odstoupit Od Smlouvy.

V5,7' Kontrola plnění. Dodavatel je povinen Objednateli umožnit provést kdykoli kontrolu plnění dle této
Smlouvy.

5.8 Započtení, postoupení. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele
provádět jakékoliv Zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv pohledávkám Objednatele vůči
Dodavateli, ani postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na třetí osoby,

článek 6
Prohlášení smluvních stran

6.1 Dodavatel prohlašuje, Že se v plném rozsahu seznámil S Obsahem a povahou předmětu plnění a že je
Způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a
Odbornými Znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnění předmětu Smlouvy.

6.2 Dodavatel bude provádět Dílo podle svých odborných Znalostí, Zkušenosti, praxe, při jeho Zhotovování
bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu S touto Smlouvou, jejími přílohami a dle pokynů
a požadavků Objednatele.

6.3 Dodavatel je povinen seznámit se se všemi podklady, které mu budou Objednatelem poskytnuty, a
Zavazuje Se provést Dílo dle předaných podkladů, v souladu S obecně Závaznými právními předpisy a pokyny
Objednatele.

6.4 Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají po
pečlivém zvážení všech možných důsledků.

6.5 Dodavatel prohlašuje, že není předlužen a není mu Známo, že by bylo vůči němu Zahájeno insolvenční
řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, či rozhodnutí správního,
daňového či jiného Orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo být důvodem soudní exekuce na majetek
Dodavatelé, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv na schopnost Dodavatelé splnit povinnosti vyplývající Z
této Smlouvy, a že takové řízení nebylo vůči němu Zahájeno.

6.6 Dodavatel souhlasí s tím, aby Středočeská centrála cestovního ruchu, po dobu trvání této Smlouvy
Zpracovávala jeho osobní údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, či
případné kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající Z právních předpisů. Dále svým podpisem uděluje
souhlas Středočeské centrále cestovního ruchu ke Zpracování jeho osobních údajů ve výše uvedeném
rozsahu a pro výše uvedené účely, a to po dobu nezbytně nutnou.

článek 7
Práva Z vad, Sankce a odstoupení od Smlouvy

7.1 Dodavatel poskytuje Objednateli na Dílo Záruku Za jakost Díla, resp. na jeho části, kde je to Zjejich
povahy možné, v délce trvání 36 měsíců.

7.2 Vady musí Objednatel uplatnit u Dodavatelé bez Zbytečného Odkladu poté, co se o nich dozví. Dodavatel
je povinen následné vady bezodkladně a bezplatně odstranit. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, činí
nejZaZŠí termín pro odstranění vady 5 pracovních dní.

7.3 Odstoupení Od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku. Dodavatel je povinen
provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky Objednatele a v Souladu s obecně Závaznými právními
předpisy. Jestliže Dodavatel tyto povinnosti vyplývající Ze Smlouvy poruŠí a nezjedná nápravu

7



áOČf“
CćľžC

am- V dodatečné přiměřeně lhůtě, jedná se O podstatně porušení Smlouvy .ze strany Dodavatelé a lĹÍlbjednařel

má právo Od Smlouvy Okamžitě Odstoupit.

7,4 V případě prodlení S úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Dodavateli urok Z prodlení Z dlužné

částky ve výši Stanovene příslušnými právními předpisy.

7.5 V případě prodlení Dodavatelé s předáním a realizací Díla nebo jeho části v dohodnutém termínu dle či. 2

teto smlouvy, je Dodavatel povinen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč Za každý i započatý

den prodlení.

7.6 V případě prodlení Dodavatelé s Odstraněním vady Díla, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli Smluvní

pokutu ve výši 2.000,- Kč Za každý i započatý den prodlení

7.7 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní Ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné Smluvní straně.

Zaplacením jakékoliv Smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena povinnost Dodavatelé nahradit ujmu

vzniklou Objednateli porušením Smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. Objednatel je oprávněn

požadovat náhradu Škody v plné výši bez Ohledu na ujednanou Smluvní pokutu.

7.8 Odstoupení Od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený

Smlouvou zrušuje Od počátku. Učinky Odstoupení nastávají Okamžikem doručení Odstoupení Od Smlouvy

Dodavateli. Odstoupení Od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu Škody vzniklého z porušení smluvní

povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a uroku z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání O způsobu

řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí i pro předčasně ukončení Smlouvy jiným Způsobem. V případě

předčasného ukončení Smlouvy jsou Smluvní strany povinny provést vypořádání vzájemných práv a

povinností v souladu s právními předpisy.

7.9 Uplatnění práva na zaplacení smluvní pokuty nijak neovlivňuje právo oprávněné strany na nárok na

náhradu Škody.

čıánek 8
Závěrečná ustanovení

8.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti Z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti Smluvních

stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí zejména Občanským Zákoníkem a souvisejícími

předpisy.

8.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na Základě nebo v souvislosti s touto Smlouvou

budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, ˇže tyto Spory nebudou v přiměřené době

vyřešeny, budou kjejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy Ceské republiky.

8.3 Dodavatel bezvýhradně souhlasí se Zveřejněním Své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, včetně

Ceny v souladu s příslušnými právními předpisy.

8.4 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných Oběma Smluvními stranami.

8.5 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či

nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným Orgánem, Zůstávají Ostatní ustanovení této

Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud Z povahy takového ustanovení nebo Z jeho Obsahu anebo Z okolností,

Za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze Oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se

Zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy

ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení puvodnímu a této Smlouvě

jako celku.

8.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

Zveřejnění v registru smluv dle Zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů po

jejím podpisu. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v jejím plném Znění.



„i
oČe

695“

8 7 Tato
D'Odavaijel a jedno vyhotovení Obdrží Objednatel.

8_8 Smluvní strany prohlasují, Že tato Smlouva vyjadřuje

vüıi prostou omyiu. Smluvní Strany si Smlouvu přečetly, s]

podpisy)

8.9 Nedílnou součastí teto Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č.1: Formulář pro Ohlášení změn realizace díla

Příloha č.2: Ooenêný výkaz výměr
Příloha č.3: Pojistna smlouva/případně doklad o pojištění

\/ LibČiCÍC2021V Praze dne

i Tlì'fll ull; rì/'uijvınìZa Objedna

:ji'ˇhlouva je aejosafha ve dvou (2) vyhotoveníol'ı s platností on

Za O aVa 9

'çlihali/i, z nichž si jedel'i jırçflíenimší

jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou

ejím Obsahem souhlasí7 což stvrzují vlastnorućními

h nad Vltavou dne



Příloha č.. i
Formulář pro ohlášení Změn realizace díla

"Nátěry a údržba objektu Hotel Relax` Vrehbélá lll“

Určeno pro:
Středočeskou centrálu cestovního ruchu, p.o„

Markovì Cernochovh pověřenemu řízení příspěvková organizace

Číslo SOD:

Termín plnění:

Celková cena díla:

Dodavatel:

IČO:

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

Popis problému:

Čeho se dodavatel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavření dohody o Změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

10





„__M; www.. _„_.4^.,4 z l

x) A
V › l „Ms-„Mwn“L,__„.M-M...„

" *'m __„33

i?

‹\~
'

ˇ) ,x(O



MU; AL.. .cnø-fl .,

.na ,ø vv;çLGA »nˇ
,A n, v ›ç..w.„-`

("ĚŽĚLA

LÄCQKŠ'Í »__Jmˇ“

nšmì [970 üìöfłz
v3/

vı;v_.,flø.~_,.IČ, ı z1 ._ v

V Mø „A .4..,_.„.„„,__.U.._ V „Ať Y l
x

í. „__,wy

40
..

í
Ě ť a WL

W(w

'ł j; Í)

A A , M. n. zˇ'ì'a dd 2,. »z .
in; vln“

A "v J'à'WJUD., Ju

šíš-Ív Ĺìfv-Jfiů

.ì__.„._n---ˇ-‹-



Česká podnikatelská pojišťovna, as, Vienna insurance Group

regionální ředitelství Praha

odbor korporátní klientelý

sěclčení o pojištění

Pojistná smlouva či: 0026284308

Pojistitel: Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna insurance Group

Pobřežní 665/23

186 OO Praha 8

Pojištěný: MiRA Expert S.r.0„

Sídlo: Libčice nad Vltavou, Na Vrchách 585

ıČz 01634305

Pojistné riziko: Pojištění odpovědnosti Za škody podnikatele v rozsahu či. li pojistné

Smlouvy č. 0026284308

Limit pojistného plnění: 50000000,- Kč

Spoluúčast: 10.000,- Kč

Pojistná doba: 2. 11. 2020 - l. 11. 2021

Územní platnost: Česká republika

Tento certifikát Slouží pouze jako osvědčení o pojištění a v žádném případě nemění ani žádným jiným

Způsobem nedoplňuje rozsah pojištění uvedený v pojistné Smlouvě č. 0026284308.

Digitálně podepsal

V Praze, dne 8.12.2020
BC' .Jana BC'Jana Chabadová

ćeši'liiälíëiiiäliêëìšëfäšžišìiàšłog
Vienna Insurance Group




